PROCESSO LICITATÓRIO 06/15 - EXTRATO DE RE-RATIFICAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015: O PREFEITO
MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso de suas atribuições
legais, RATIFICA a data de abertura do EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 02/2015: DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 19 de fevereiro de 2015 –
09:00 horas, ficando as demais condições e características inalteradas.
EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, pelo e-mail
adm@florianopeixoto-rs.com.br, site www.florianopeixoto-rs.com.br ou pelo fone
(54) 3615-4008. Gabinete do Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, RS, aos
09 (nove) dias do mês de fevereiro de 2015. VILSON ANTONIO BABICZ,
Prefeito Municipal.